VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ CHIẾN LƯ​ỢC
PHÁT TRIỂN NÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2019
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CSCL-HĐXT
	    Hà Nội, ngày      tháng       năm 2019

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự
vòng phỏng vấn kỳ xét tuyển viên chức năm 2019

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP, ngày 12/4/2012 về “Tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 19/11/2018 và Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông báo số 476/TB-CSCL-HĐXT, ngày 31/10/2019 về Kế hoạch kiểm tra sát hạch;

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2019
Triệu tập 07 thí sinh tới tham dự vòng kiểm tra sát hạch kỳ xét tuyển viên chức năm 2019 Viện Chính sách và Chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn.
(Có danh sách và số báo danh kèm theo)

Thời gian: Từ 13h30, ngày 08/11/2019 (Thứ Sáu)

Địa điểm: Viện Chính sách và Chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn, số 16 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội.
Phòng sát hạch phỏng vấn: Phòng 207, 208 và phòng chờ 201.
Thông báo này đồng thời được niêm yết tại trụ sở Viện Chính sách và Chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn, số 16 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội và đăng tải trên wesbite: ipsard.gov.vn.
Nơi nhận:                                                       TM.HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
- Các thí sinh;                                                                            CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- L​ưu VT.
                                                                                     Viện trưởng
                                                                                 Trần Công Thắng